NOME_PACIENTE

LUCAS RENAN ELIAS MARTINS

ANA PAULA BAGALI

MARIA SUZANA CASIMIRO

ISABEL APARECIDA TARABORELI
FABRICIO LUAN PORTO

GUILHERME FILADELFO

ANTONELLA APARECIDA SOBRINHO DE SOUZA
ELOA MARIA BERNARDES

JOAO LUPERCIO APARECIDO SANCHES
ELISA ANGELA DA SILVA

PATRICIA MARIA DA CONCEICAO BARBOSA DA SILVA
SERGIO BARBOZA DA SILVA JUNIOR
ARTHUR HENRIQUE PAES CARDOZO
CAUA GALANI PERES

LILIAN APARECIDA DA SILVA

EDVALDO DA SILVA CARDOZO
ALEXANDRE DAMIAOQ FELIPE

LIVIA MARIA RAMOS LOZANO

JOSEANE CORREA DE CARVALHO

LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA
JULIO CESAR BERALDO DE MORAES
LARISSA MANOELA MUNARAO DA SILVA
JEAN LUCAS SILVA ALVES DE LIMA
THAUAN FELIPE FARIA SILVA

JOAO RAFAEL DA SILVA

LIVIA MARIA ANTUNES COELHO
MARILUCIA ALVES PEDROZA DA SILVA
VINICIUS GALANI PERES

DIRCE FERREIRA DE SOUZA MORILLA

NOME_MAE_PACIENTE

ROSELENE BORGES ELIAS

ELIANA CINEL BAGALI

EUGENIA DE JESUS

IGNES BERTO TARABORELI

VERA DIAS PORTO

DIRCE APARECIDA ARDUINO
MONIQUE APARECIDA SOBRINHO
EMILAINE CRISTINA GOMES BERNARDES
DANIELA CRISTINA DE OLIVEIRA SANCHES
JAINE ALESSANDRA LUIS

MARIA JOSE DA CONCEICAO
ALMERINDA DE OLIVEIRA NOVAIS
JOCIMARA CRISTINA PAES DA SILVA
MICHELE BARBOSA GALANI

NILZA PEREIRA DA SILVA

GENEROSA DA SILVA CARDOSO

NAO INFORMADO

VIVIANE RODRIGUES RAMOS

NAO INFORMADO

CAROLINE GABRIELE MUNARAO
NADIR BERALDO MORAES

CAROLINE GABRIELE MUNARAO
PATRICIA FONSECA DA SILVA

REGIANE CRISTINA GOES FARIA
QUITERIA MATIAS DA SILVA

MARIA FERNANDA ANTUNES DA SILVA
MARIA ALVES PEDROZA

MICHELE BARBOSA GALANI

ILDA ANTUNES FERREIRA DE SOUZA

DATA_NASCIMENTO_ IDADE

02/02/1997
10/08/1993
03/12/1959
28/10/1960
31/07/1993
02/02/1995
02/02/2022
14/12/2022
17/09/2019
30/11/2022
05/06/1975
11/09/1980
13/07/2021
22/09/2011
02/10/1986
11/11/1963
06/09/1971
22/03/2003
23/08/1984
04/08/2014
21/08/1970
04/05/2017
10/05/2012
07/01/2017
05/07/1952
11/05/2017
14/07/1952
22/09/2011
21/01/1975

26
30
63
62
30
28

48
43

11
36
59
52
20
39

53

11

71

71

11
48

SEXO_PACIENTRACA_COR_PACIENTE

NAO INFORMADA
BRANCA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
BRANCA

BRANCA

BRANCA

BRANCA

PARDA

PRETA

BRANCA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
BRANCA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
BRANCA

NAO INFORMADA
BRANCA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
BRANCA

BRANCA

BRANCA

NAO INFORMADA
BRANCA

T<L TmT<LL<LTL <L TTZL L TZL <L LT T T L L T L



CLAUDINEI RODRIGUES

ADRIANA APARECIDA GOMES SANTOS RODRIGUES
IVAN MARCELINO TEIXEIRA

JAIR DE MELO

KIMBERLY RAYSSA GALANI DE PAULA
ALEXIA MARIA MENDONA RAMOS

JOSE HENRIQUE PEREIRA ALBANO
MOISES ANDRELINO DE SOUSA

ELISA DAVANZO

THAUANY LORENA FRANCISCO AGUILAR
LUIZ OTAVIO BARTOLE DA SILVA
AURORA MARIA DA SILVA CARVALHO
LUNNA GABRIELY ARANTES DE MOURA
MAYA LUARA INES CHAVES DOS SANTOS
THAYNNA SANTOS BARBOSA

ERICA DE CAMARGO DOMINGUES
PEDRO LUCAS MARQUES DA SILVA

ANA GABRIELLY FERNANDES MARQUES
ORLANDO DE SOUZA PINHEIRO
ADRIANA RINALDI TERUEL

MARCELO ROBERTO ESTEVAM NUNES
HELOISA SANTOS COSTA

GABRIELE DA SILVA SANTOS COSTA
THIAGO JOSE VALDRIGHI DIAS

KELI CRISTINA BASSETTO

RODRIGO CONCEICAO JUNIOR

GABRIEL JESUS MUNARAO SILVA

JURANDA MAINARDES RODRIGUES
GERALDINA GOMES SANTOS

MARIA HELENA DE OLIVEIRA TEIXEIRA
GENI BORGES DE MELO

MICHELE BARBOSA GALANI

LUCIENE MENDONA RAMOS

MARIANA PEREIRA DE MENDONCA
VALDENHA ANDRELINO DE SOUSA
LUCIANA CASTELOTTI DAVANZO
LUANA FRANCISCO

REGIANE MARIA BARTOLE

STEFANI DEVANIL DA SILVA

DAIANE ARANTES SILVA

VERONICA INES DA SILVA

ADRIANA APARECIDA GOMES SANTOS BARBOSA
ADELAIDE DE CAMARGO DOMINGUES
LUCIANE LUZIA MARQUES

VANESSA MARQUES

RITA MARIA DE SOUZA

MARIA CONCEICAO BARBOSA RINALDI
NATALIA ESTEVAM BUENO

GABRIELE DA SILVA SANTOS COSTA
LEILA MARIA DA SILVA SANTOS
DOROTEA DE JESUS VALDRIGHI DIAS
ANTONIA APARECIDA DALIO BASSETTO
FLAVIA APARECIDA DE OLIVEIRA CONCEICAO
IVANILDA MUNARAO

21/08/1977
01/02/1973
14/10/1981
04/06/1964
09/07/2005
14/05/2019
04/09/2019
30/12/2022
26/11/2018
04/12/2018
29/10/2022
13/01/2023
23/01/2023
26/01/2023
01/03/2001
12/09/1988
01/06/2017
08/08/2016
02/10/1973
19/03/1969
15/09/2012
24/10/2017
23/06/1990
07/01/1979
26/12/1987
28/01/2002
21/09/2017
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NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
PARDA

BRANCA

NAO INFORMADA
BRANCA

BRANCA

PARDA

BRANCA

NAO INFORMADA
BRANCA

BRANCA

PARDA

BRANCA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
PARDA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
BRANCA

NAO INFORMADA
NAO INFORMADA
BRANCA

NAO INFORMADA
BRANCA



GRUPO_ATENDIMENTO SIGLA_UF_RES MUNICIPIO_Rt LOGRADOURO_RESIDENCIA_PACIENTE NUMERO_RES COMP_RESIDENCIA_PACI

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RUA ATILIO BARLATI 710 CAIXA DAGUA
COMORBIDADE SP MANDURI RUA LUIZ BRAVIN 1546

IDOSO SP MANDURI JORGE NICOLAU RUFCA 532

IDOSO SP MANDURI JACINTO FRANCA 626

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI ICO FIORUCCI 1203

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RODONIA 769

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RUA JOSE PEREIRA FILHO 100

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI JUSTINA SANGALI 185 CASA
POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RUA PROFESSORA ARLETE CONCEICAO DE ALMEIDA MELI 101

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RUA MAURO CINEL 377

POPULACAO EM GERAL SP SAO PAULO  RUA ERVA DE SAO JOAO 90 CASA
POPULACAO EM GERAL SP SAO PAULO  RUA ERVA DE SAO JOAO 90 CASA
POPULACAO EM GERAL SP MANDURI SITIO PEDRO ANDREA SN

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI EMILIO TOZONI 1407

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI MAURO CINEL 519

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RODOVIA MIGUEL MARVULO SN

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI RUA PARAIBA 899

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI GOIAS 320

TRABALHADOR DA EDUCACAO SP MANDURI RUA PORTO ALEGRE 517

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI JOAO VALTER DEVIDE 1476
TRABALHADOR DA EDUCACAO SP MANDURI RUA PORTO ALEGRE 517

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI JOAO VALTER DEVIDE 1476

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI ACRE 1229

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI ICO FIORUCCI 1406
TRABALHADOR DE SAUDE SP MANDURI RUA ALAGOAS 683

POPULACAO EM GERAL SP MANDURI EMILIO TOZONI 1241 CASA
TRABALHADOR DE SAUDE SP MANDURI RUA ALAGOAS 683

PESSOAS COM DEFICIENCIA SP MANDURI EMILIO TOZONI 1407

TRABALHADOR DE SAUDE SP MANDURI MAURO CINEL 340



COMORBIDADE
POPULACAO EM GERAL
TRABALHADOR DE SAUDE
TRABALHADOR DE SAUDE
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
COMORBIDADE
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL
TRABALHADOR DA EDUCACAO
POPULACAO EM GERAL
POPULACAO EM GERAL

SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP
SP

MANDURI
MANDURI
MANDURI
PIRAJU

MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI

GABRIEL RABELO
GABRIEL RABELO

RUA SIDNEI MEDEIROS
JOAO HAILER

EMILIO TOZONI
LUCIENE MENDONCA RAMOS
RORAIMA

ESPIRITO SANTO

RIO DE JANEIRO
ESPIRITO SANTO
RORAIMA

RUA CEARA

JOAO VALTER DEVIDE
FAZENDA SANTA ROSA
JOAQUIM DIAS CORREIO
CARMEN RIGINA DE ALMEIDA
CHARACA PAINEIRAS
RIO GRANDE DO SUL
CIRIACO PRESTES

SITIO SANTO ANTONIO
SITIO PIDIO

RUA GOIAS

GOIAS

RIO DE JANEIRO

RUA PORTO ALEGRE
MATO GROSSO
PERNAMBUCO

1425

1425

213

399 CASA
1407

417

411

1477

1094

476

663 CASA
1173 CASA
1604

SN

155

1472

000

777

239

SN

SN

828

828

1065

547

372

003 CASA



BAIRRO_RESIDENCIA_PACIENTE
SAO BERTO

PEDRO NICOLAOU ARBEX
CDHU

CDHU

CLELIA

PARQUE DAS ABELHAS
MARIA VITORIA

MARIA VITORIA

MARIA VITORIA

SAO BERTO

JARDIM MAIA

JARDIM MAIA

OLHOS DAGUA

CLELIA

SAO BERTO

ARARAS

PARQUE DAS ABELHAS
CENTRO

PARQUE DAS ABELHAS
PEDRO NICOLAU ARBEX
PARQUE DAS ABELHAS
PEDRO NICOLAU ARBEX
RESIDENCIAL CLELIA
CLELIA

CENTRO

RES CLELIA

CENTRO

CLELIA

SAO BERTO

CNES_ESTABELECI MUNCP_ESTABELE(GVE

7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
7822774
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
7822774
2090910
7822774
7822774
7822774
2090910
7822774
2090910
7822774
2090910

MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI

BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU

VACINADOR

MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
MARISELMA DIAS ARAUJO

CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
MARISELMA DIAS ARAUJO

CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

MARISELMA DIAS ARAUJO

CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
MARISELMA DIAS ARAUJO

CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES
MARISELMA DIAS ARAUJO

CARMEN LUCIA DE BORGES GELINSTIQUES

IMUNOBIOLOGICO

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE



RES GABRIEL

RES GABRIEL

SANTO ANTONIO
CENTRO

RES CLELIA

PARQUE DAS ABELHAS
NOSSO TETO

PEDRO NICOLAU ARBEX
CENTRO

PQ DAS ABELHAS
NOSSO TETO

RES CLELIA

PEDRO NICOLAU ARBEX
SAO BERTO

MARIA VITORIA

PEDRO NICOLAU ARBEX
FAZENDINHA

CENTRO

CDHU

ARARAS

SN

CENTRO

CENTRO

CENTRO

PARQUE DAS ABELHAS
CENTRO

CENTRO

7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
7822774
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910
2090910

MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI
MANDURI

BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU
BOTUCATU

MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
MARISELMA DIAS ARAUJO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO
CLARICE CARDOSO

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER PEDIATRICA - BABY (DE 6 MESES A 4 ANOS)
PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER BIVALENTE

PFIZER PEDIATRICA (DE 5 A 11 ANOS)



CODIGO_LOTE DATA_VALIDADE_LOTE DOSE DOSE_ADICION, DS_MOTIVO_DOSE_REFORCO DATA_APLICACAO_VACIN DATA_REGISTRO_VACINA DATA_APRAZA

GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 28/09/2023 28/09/2023 12:30:35
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 28/09/2023 28/09/2023 12:27:36
GJ9252 31/08/2024 22 REFORCO Sim PESSOA >= 60 ANOS 28/09/2023 28/09/2023 11:11:31
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim PESSOA >= 60 ANOS 28/09/2023 28/09/2023 14:07:54
GJ9252 31/08/2024 1° REFORCO Sim POPULACAO GERAL 28/09/2023 28/09/2023 09:58:45
GJ9252 31/08/2024 22 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 28/09/2023 28/09/2023 10:06:07
GX6964 31/01/2025 32 DOSE Nao 22/09/2023 22/09/2023 13:24:50
GX6964 31/01/2025 22 DOSE Nao 22/09/2023 22/09/2023 10:36:27 17/11/2023
GX6964 31/01/2025 32 DOSE Nao 22/09/2023 22/09/2023 10:22:26
GX6964 31/01/2025 32 DOSE Nao 22/09/2023 22/09/2023 09:55:29
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 22/09/2023 22/09/2023 13:48:13
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 22/09/2023 22/09/2023 13:49:35
GX6964 31/01/2025 32 DOSE Nao 22/09/2023 22/09/2023 15:04:52
GNO764 30/09/2024 1° REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 09:59:00
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 09:54:14
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 10:40:45
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 10:54:33
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim TRABALHADOR DA SAUDE 15/09/2023 15/09/2023 13:21:57
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 13:28:37
GNO764 30/09/2024 22 DOSE Nao 15/09/2023 15/09/2023 13:30:40 15/01/2024
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 13:30:43
GNO764 30/09/2024 22 DOSE Nao 15/09/2023 15/09/2023 13:31:21 15/01/2024
GNO764 30/09/2024 1° REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 13:33:51
GNO764 30/09/2024 1° REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 13:35:05
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim TRABALHADOR DA SAUDE 15/09/2023 15/09/2023 08:55:31
GNO764 30/09/2024 22 DOSE Nao 15/09/2023 15/09/2023 08:58:33 15/01/2024
GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim TRABALHADOR DA SAUDE 15/09/2023 15/09/2023 08:53:39
GNO764 30/09/2024 1° REFORCO Sim PESSOAS COM DEFICIENCIA 15/09/2023 15/09/2023 09:52:07

GJ9252 31/08/2024 32 REFORCO Sim POPULACAO GERAL 15/09/2023 15/09/2023 09:15:57



GJ9252
GJ9252
GJ9252
GJ9252
GJ9252
GX6964
GX6964
GX6964
GX6964
GX6964
GX6964
GX6964
GX6964
GX6964
GJ9252
GJ9252
GNO764
GNO764
GJ9252
GJ9252
GNO764
GNO764
GJ9252
GJ9252
GJ9252
GJ9252
GNO764

31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/08/2024
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
29/02/2024
29/02/2024
31/03/2024
31/03/2024
29/02/2024
29/02/2024
31/03/2024
31/03/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
29/02/2024
31/03/2024

32 REFORCO
32 REFORCO
32 REFORCO
32 REFORCO
1° REFORCO
32 DOSE
32 DOSE
12 DOSE
32 DOSE
22 DOSE
22 DOSE
22 DOSE
12 DOSE
22 DOSE
22 REFORCO
22 REFORCO
1° REFORCO
1° REFORCO
32 REFORCO
32 REFORCO
1° REFORCO
1° REFORCO
32 REFORCO
32 REFORCO
32 REFORCO
1° REFORCO
12 DOSE

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Nao

IMUNOSSUPRIMIDO
POPULACAO GERAL

TRABALHADOR DA SAUDE
TRABALHADOR DA SAUDE

POPULACAO GERAL

GESTANTE E PUERPERA
GESTANTE E PUERPERA
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL
POPULACAO GERAL

14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
14/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
06/09/2023
06/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023
01/09/2023

14/09/2023 14:33:59
14/09/2023 14:29:42
14/09/2023 09:19:06
14/09/2023 09:12:38
14/09/2023 14:59:22
13/09/2023 09:41:52
13/09/2023 11:02:05
13/09/2023 08:17:33
13/09/2023 08:27:15
13/09/2023 09:27:35
13/09/2023 13:52:48
13/09/2023 09:53:00
13/09/2023 10:09:07
13/09/2023 10:19:54
06/09/2023 10:33:25
06/09/2023 09:06:19
01/09/2023 08:57:34
01/09/2023 08:58:13
01/09/2023 09:26:00
01/09/2023 09:30:59
01/09/2023 10:07:48
01/09/2023 10:13:42
01/09/2023 10:14:30
01/09/2023 10:31:51
01/09/2023 10:32:43
01/09/2023 13:11:25
01/09/2023 14:35:48

11/10/2023

08/11/2023
08/11/2023
08/11/2023
11/10/2023
08/11/2023

27/10/2023



DATA_INVALIC CMBD_CIRROS CMBD_DIABET CMBD_DOENC CMBD_DOENC CMBD_DOENC CMBD_GESTAI CMBD_HEMO(CMBD_HIPERT CMBD_IMUNC

INVALIDO

BPC
0

CRM

3504075

OO O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o o o o o



3504075

O O O O O O O O o o o o o o o o o o o o o o o o o o

59070



CMBD_OBESIC CMBD_PACIEN CMBD_PESSO/ CMBD_PNEUN CMBD_PUERPI CMBD_SINDRCCMBD_TERAPI CMBD_TRANSPLANTADO






